2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЗАЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
20 февраля 2018 года                                                                                    №231

О передаче имущества в собственность Новослободскому сельскому поселению муниципального района «Корочанский район» Белгородской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район», решением земского собрания Заяченского сельского поселения от 16 декабря 2013 года №26 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район», рассмотрев ходатайство главы администрации Новослободского сельского поселения муниципального района «Корочанский район от 14 февраля 2018 года, земское собрание Заяченского сельского поселения решило:

1.Передать в собственность Новослободскому сельскому поселению муниципального района «Корочанский район» Белгородской области следующее муниципальное имущество Заяченского сельского поселения:

- прицеп тракторный 2ПТС-4, в количестве 1 штука, цвет коричневый стоимостью 30 000 (тридцать тысяч) рублей, год выпуска: 1989, государственный регистрационный знак: код 31, серия ЕЕ, №0732, свидетельство о регистрации машины: ВА 786871 от 3 сентября 2008 года.

2. Обнародовать данное решение в общедоступных местах, а также разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Заяченского сельского поселения по вопросам социально-экономического и культурного развития, бюджету, делам ветеранов и молодежи.
Глава Заяченского сельского поселения                              Т.В. Радченко